Composants et fournitures électromécaniques
192 192 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
  Contrepoids
 TYPE détail  CODE P.u. HT €
 Contrepoids  pour Olympic ou Key   250 503 3,86
  Prise schuko - Mâle-femelle pour automatiser une pompe sans flotteur à l’origine
 TYPE
 254 295 16,02  SCHUKO

P.199… Relais de contrôle de niveau
  GB 50 - Interrupteur à flotteur pour réservoir air libre,
 TYPE CODE P.u. HT €
 GB50 254 371 54,96
Désignation
 Détecteur de niveau pour réservoir, eau et fuel
UTILISATION
Eau, fuel, gasoil
Pour montage dans tout réservoir de stockage à
l'air libre
CONSTRUCTION
1 contact inverse 6 A. 220 V - IP 44
Différentiel de niveau : min. 2 cm - max. illimité
Cordon nylon 1 m. - Poids complet 0,460 Kg
M16 PP, PAS, PAN
195 195 Tél. 0 556 899 200    Fax. 0 556 752 380
Composants et fournitures électromécaniques
PO
M
PE
S
ET
AC
CE
SS
OI
RE
S
 Détecteurs de niveau vertical électromécanique 2 seuils
TYPE
1er seuil 2ème seuil
CODE P.u. HT €
Hauteur  Contact Hauteur Contact
 DNV-Elec 33 à 100 mm ouvert ou fermé en
travail, max 4A
de 10 à 17 mm
par rapport au 1er
ouvert ou fermé en
alarme, max 16A 204 610 21,42
UTILISATION
Fixation à l’extérieur de la cuve en position
verticale pour mesurer le niveau haut du liquide
2 signaux (contact en travail, contact en alarme
ou coupure de puissance)
CARACTERISTIQUES
Tension max. : 230 V AC - Fréquence max. : 50Hz
Courant max. : 1er seuil : 4 A - 6 2ème seuil : 16 A
Corps : Polypropylène - Flotteur : Styropor
Fil : PVC
Temp. eau max. : 50° en continu, 70°C pointe
DÉTECTEURS DE NIVEAU
Dimensions (mm)
 TYPE Désignation CODE P.u. HT €
 NMH Flotteur horizontal 188 530 15,04
 NMV Flotteur Vertical 188 549 37,10
 NMH et NMV - Détecteurs de niveau à flotteur et contact magnétique
Tension (V) Intensité (A)
250 2
250 2
Exemple
de montage